

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21468207 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1755589575963 din 28 abr 2025										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare septembrie - decembrie 2025 ATAS SUD										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		LOTUL 1: Dulciuri	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15000000-8	Biscuiți în asortiment	Kilogra	53	25,00	30,00	1325,00	1590,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Biscuiți de ouas	Kilogra	12	32,50	39,00	390,00	468,00		
3	15000000-8	Covrigi	Kilogra	29	25,00	27,00	725,00	783,00		
4	15000000-8	Pesmeți fără stafide	Kilogra	21	44,91	48,50	943,11	1018,50		
		Total lot :					3383,11	3859,50		
		LOTUL 2: Crupe								
1	15000000-8	Făina de grâu	Kilogra	67	7,50	9,00	502,50	603,00	Livrarea de două ori pe lună	
2	15000000-8	Crupă de hrîșcă	Kilogra	75	12,00	14,40	900,00	1080,00		
3	15000000-8	Crupă de grîș	Kilogra	75	9,00	10,80	675,00	810,00		
4	15000000-8	Crupă de arnăut	Kilogra	75	9,42	11,30	706,50	847,50		
5	15000000-8	Crupă de orz	Kilogra	56	6,50	7,80	364,00	436,80		
6	15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi)	Kilogra	47	11,67	14,00	548,49	658,00		
7	15000000-8	Crupă de porumb	Kilogra	75	7,50	9,00	562,50	675,00		
8	15000000-8	Orez	Kilogra	75	16,50	19,80	1237,50	1485,00		
9	15000000-8	Crupă de grâu	Kilogra	68	6,50	7,80	442,00	530,40		
10	15000000-8	Crupă de arpacaș	Kilogra	62	6,50	7,80	403,00	483,60		
11	15000000-8	Crupă de mei	Kilogra	36	9,33	11,20	335,88	403,20		
12	15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle,	Kilogra	64	20,42	24,50	1306,88	1568,00		
13	15000000-8	Mazăre uscată semi bob	Kilogra	68	10,37	11,20	705,16	761,60		
14	15000000-8	Fasole albe uscate	Kilogra	74	23,15	25,00	1713,10	1850,00		
15	15000000-8	Năut	Kilogra	44	23,61	25,50	1038,84	1122,00		
16	15000000-8	Linte	Kilogra	38	22,22	24,00	844,36	912,00		
17	15000000-8	Bulgur	Kilogra	44	17,08	20,50	751,52	902,00		
18	15000000-8	Tăietei de casă	Kilogra	31	31,67	38,00	981,77	1178,00		
19	15000000-8	Spaghete	Kilogra	40	11,67	14,00	466,80	560,00		
		Total lot :					14485,80	16866,10		
		LOTUL 4: Carne pasăre								
1	15000000-8	Pulpe de pui	Kilogra	170	55,00	66,00	9350,00	11220,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Piept de pui	Kilogra	290	75,83	91,00	21990,70	26390,00		

3	15000000-8	Găină congelată	Kilogra	120	47,50	57,00	5700,00	6840,00		
		Total lot :					37040,70	44450,00		
		LOTUL 5: Carne								
1	15000000-8	Carne de porc fără os și grăsime	Kilogra	95	100,83	121,00	9578,85	11495,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Carne de vită fără os	Kilogra	33	145,83	175,00	4812,39	5775,00		
		Total lot :					14391,24	17270,00		
		LOTUL 6: Peste								
1	15000000-8	Pește hec, fără cap	Kilogra	165	54,17	65,00	8938,05	10725,00	Livrarea o dată pe săptămână	
		Total lot :					8938,05	10725,00		
		LOTUL 7: Diverse produse								
1	15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr	Kilogra	15	91,67	110,00	1375,05	1650,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Sare iodată	Kilogra	65	3,71	4,45	241,15	289,25		
3	15000000-8	Drojii uscate pentru panificație	Kilogra	2	129,42	155,30	258,84	310,60		
4	15000000-8	Stafide	Kilogra	15	46,00	55,20	690,00	828,00		
5	15000000-8	Suc de fructe în asortiment	Litru	276	14,58	17,50	4024,08	4830,00		
6	15000000-8	Suc de tomate în (1L)	Litru	56	14,58	17,50	816,48	980,00		
7	15000000-8	Peltea	Kilogra	12	69,17	83,00	830,04	996,00		
8	15000000-8	Lavaș	Bucată	104	10,19	11,00	1059,76	1144,00		
9	15000000-8	Zahăr	Kilogra	217	17,13	18,50	3717,21	4014,50		
10	15000000-8	Fructe uscate în asortiment	Kilogra	45	57,50	69,00	2587,50	3105,00		
11	15000000-8	Cacao praf	Kilogra	5,5	100,00	120,00	550,00	660,00		
12	15000000-8	Mazăre verde conservantă	Borcan	79	14,17	17,00	1119,43	1343,00		
13	15000000-8	Magiun din fructe	Kilogra	68	32,33	38,80	2198,44	2638,40		
14	15000000-8	Pasta de tomate 25%	Kilogra	68	37,50	45,00	2550,00	3060,00		
15	15000000-8	Ulei de floarea soarelui	Litru	165	26,25	31,50	4331,25	5197,50		
		Total lot :					26349,23	31046,25		
							104588,13	124216,85		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

